入札説明書　様式１
競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

平成３０年度全国高等学校総合体育大会
愛知県実行委員会　会長　平 松 直 巳　殿

住　　　　所
商号又は名称　　　　　　　　　　　　　　㊞
代表者氏名

一般競争入札に参加を希望しますので、下記のとおり申請します。

記

１　公告年月日
　　平成３０年６月　　日

２　調達案件名
　　平成３０年度全国高等学校総合体育大会広報業務

３　入札担当者
（１）担当者名
（２）電話番号
（３）FAX番号
（４）電子メールアドレス

（添付書類）
代理人が入札を行う場合で委任状が必要な場合は、委任状を添付してください。

[bookmark: _GoBack]